TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo

7000287/2024 Bom Jesus
Agropecuária
LTDA

08.895.796/0028-
10

CI Nº
01685/2026/CLABI/SEMA

332369/2024 Por
substituição

7003496/2023 Secretaria de
Estado de
Infraestrutura
e Logística

03.507.415/0022-
79

CI Nº
01710/2026/CLABI/SEMA

LAS n°
331386/2024

Por
Substituição

7001238/2021 CTO 1
Agropecuária
S.A – Fazenda
São José MTP

10.597.657/0006-
46

CI Nº
01716/2026/CLABI/SEMA

LAS n°
324427/2021

Por
substituição

7001087/2023 Prefeitura
Municipal de
Paranatinga

10.023.971/0001-
24

CI Nº
01719/2026/CLABI/SEMA

LAS n°
331278/2024

Por
substituição

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 27 de fevereiro de 2026.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura,

Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT